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WYKAZ NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH, JAKIMI DYSPONUJE WYKONAWCA, W TYM DOSTĘP DO MASY BITUMICZNEJ, NIEZBĘDNYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA – przebudowy dróg gminnych w miejscowości Lubstów, Nowa Wieś i Mostki 
Nazwa i adres Wykonawcy……………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………….

	L.p.
	Wyszczególnienie-opis sprzętu


	Ilość
	Podstawa dysponowania*

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Walec statyczny samojezdny stalowy

Walec wibracyjny samojezdny
Równiarka samojezdna
Skrapiarka
Samochód wywrotka 
Rozściełacz mas bitumicznych -szer. 3,5m
Masa z wytwórni mas bitumicznych  położonej w odległości nie większej niż 60 km od miejsca budowy                             
	
	


*
Jeżeli Wykonawca będzie dysponował potencjałem technicznym poprzez jego udostępnienie przez inny podmiot, winien załączyć do oferty pisemne zobowiązanie tego podmiotu o udostępnieniu konkretnego sprzętu lub urządzenia lub masy.







        






    Podpis osoby upoważnionej

........................., dnia.................2014 r.                             .................................................

